
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/167/13 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 5 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania tych napojów na terenie Gminy 

Adamów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art.12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz.1356 
z późn. zm.), Rada Gminy Adamów uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Adamów:  

1. Liczbę 35 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu  
(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.  

2. Liczbę 10 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu  
(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 2. Ustala się następujące zasady usytuowania punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 
terenie Gminy Adamów  

1. Ustala się zakaz sprzedaży napojów alkoholowych w odległości mniejszej niż 20 metrów od:  

1) szkół i przedszkoli,  

2) budynków i budowli sakralnych,  

3) zakładów opieki zdrowotnej i opieki społecznej,  

4) obiektów sportowych,  

5) boisk i placów szkolnych,  

6) terenów rekreacyjnych przeznaczonych dla dzieci i młodzieży w tym placów zabaw 

2. Odległość, o której mowa w § 2 ust. 1 mierzona jest najkrótszą drogą wzdłuż istniejącego ciągu dla 
pieszych mierzoną od wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych (drzwi lub bram wejściowych, 
w przypadku gdy obiekt jest trwale ogrodzony) do:  

1) wejścia do budynków i obiektów o których mowa w § 2 ust.1 pkt 1-4, a w przypadku gdy budynki i obiekty 
te są zlokalizowane na terenie posiadającym trwałe ogrodzenie – do najbliższego wejścia na ten teren,  

2) granic boisk, placów i terenów rekreacyjnych o których mowa w § 2 ust.1 pkt 5 i 6, a w przypadku gdy 
obiekty te są zlokalizowane na terenie posiadającym trwałe ogrodzenie- do najbliższego wejścia na ten 
teren. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2013 r.

Poz. 1885



3. Ustala się zakaz sprzedaży napojów alkoholowych w formie obnośnej i obwoźnej. 

§ 3. Ograniczenia odległości, o których mowa w § 2 nie dotyczą punktu sprzedaży, podawania 
i spożywania napojów alkoholowych podczas organizacji imprez na otwartym powietrzu oraz imprez 
masowych organizowanych na podstawie ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych z dnia 20 marca 2009 r. 
(t.j. Dz. U z 2009 r. Nr 62 poz. 504 z późn. zm.) pod warunkiem, ze punkt sprzedaży będzie usytuowany 
w wyznaczonym na ten cel miejscu.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/44/2007 Rady Gminy Adamów z dnia 24 maja 2007 roku w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu  
(z wyjątkiem piwa) do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania tych napojów na terenie Gminy Adamów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia  
13 lipca 2007 r. Nr 122, poz. 2382).  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Kowalczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1885


		2013-04-11T16:51:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




